News Letter

ニュースレター



2021年12月24日









「Central Japan Startup Ecosystem Consortiumサポーター」の認定について

名古屋銀行(頭取 藤原 一朗)は、Central Japan Startup Ecosystem Consortium(一般社団 法人中部経済連合会、名古屋大学、愛知県、名古屋市、浜松市等で構成。以下、同コンソーシアム)が新たに開始した、スタートアップ企業支援制度「Central Japan Startup Ecosystem Consortiumサポーター制度」のサポーター企業に認定されましたのでお知らせします。

当行は今後も、スタートアップ企業の支援を通じ、地域社会の繁栄に資する取り組みを積極的 に行ってまいります。

記

- 1. 認定日
- 2021年11月30日(火)
- 2. 制度の概要

同コンソーシアムが、愛知・名古屋・浜松地域のスタートアップ・エコシステムの形成を促進するため、同地域のスタートアップ企業(特に J-Startup CENTRAL $_{\%1}$ 企業)を全力でサポートする意欲のある企業や団体等をサポーターとして認定する制度

- 3. 当行のサポート内容
- ・「金融よろず相談窓口 in なごのキャンパス_{※2}」等を通じた事業 計画策定、資金調達相談
- ・ビジネスマッチングを通じた販路拡大、協業支援
- ※1 J-Startup CENTRALは、同コンソーシアムが経済産業省中部経済産業局と 連携し、愛知県・名古屋市・浜松地域のグローバルな活躍を目指すスター トアップ企業を集中支援するプロジェクトです。
- ※2 なごのキャンパスは、名古屋市旧那古野小学校施設活用事業として、名古屋駅近くの閉校となった「那古野小学校」を活用した、東和不動産株式会社が運営するスタートアップ支援拠点です。





Central Japan Startup Ecosystem Consortium サポーター

Central Japan Startup Ecosystem Consortium 公式 HP: https://central-startup.jp

以上